25麻自事発第 1号

令和 7年 10月吉日

日本語学校（日本語教育機関） 進路ご担当者 各位

学校法人 麻生塾

専門学校 麻生工科自動車大学校

校長 竹口 伸一郎

令和 8年度入学者に係る国際自動車整備科 募集終了のご案内

拝啓 時下、貴機関におかれましては、ますますご隆昌のこととお慶び申し上げます。平素よ

り留学生の進路ご指導ならびに本校へのご支援を賜り、厚く御礼申し上げます。

このたび、令和 8年度入学者募集における国際自動車整備科は、定員に達したため募集を終了

いたしました。ご検討中の学習者・卒業生の皆さまにはご不便をおかけしますが、何卒ご理解

賜りますようお願い申し上げます。なお、他学科につきましては引き続き募集しております。

貴機関におかれましては、ご周知のほどお願い申し上げます。

敬具

記

1. 募集終了学科  国際自動車整備科

2. 対象年度    令和 8（2026）年度入学者

3. 終了理由    定員充足

以上

＜お問合わせ先＞

専門学校 麻生工科自動車大学校

担当：永江、田中

TEL 0120‐888‐507